cupitis osecuti. int̄ om̄es sc̄os in hanc precem
ore cōsono pferre possitis. et corde mūdo diligē
ut xp̄us sedēs ad dexterā p̄ris. in ore vestro sua
verba vides. et in corde vestro sua p̄cepta. et hic
vōs custodiat. et in futuro dignos efficiat. ip̄i
gl̄a in secula seculorū Amen.

¶ Explicit fmo bñ augustini de oīoē dñica
Incipit expositio eiusdē super Simbolū.

Seruos fratres ut nob̄ reseratib; exposito; simboli attētius audiatis q̄c hec trīma virt̄ simboli est. sacra mēti doctrīna. illūatio aīe. pleicudo credēdi. In eo si qđ docet à dī. et vītas est trīmitatis distīcta et trīmitas p̄sonis. et opulen̄ia creatoris. et redēptio passionis. Hoc. nexus infidelitatis absoluīt. hoc vite ianua pandit. hoc gloria oīfessionis oīditur. Simbolū dilectissimi fr̄es. breue est verbis. s̄ magnū est sacra mentis. paruū ostendēs imīniuōe latitudis s̄ totum oīnens cōpendio breuitatis. Exquis ut memorīa nō obruat s̄ diffusis intelligentiā sup̄cedat. oīfirmans oīes p̄fectiones credendi desideria cōfitendi. fiduciā resurgendi. Digne ḡ et attēnōres et frequētores. et p̄ rōne t̄pis ip̄ius. puriores ad audiendū simbolū queistis. Quicquid ei p̄figuratū est in patriarchis. quicqđ denūciatū est i scripturis. qcquid p̄dicatū

est in prophetis. vel de deo ingemito. vel ex deo in
deum nato. vel de spiritu sancto. quis latenter ostensus
sit vel de suscipiendo huius sacramento. et de mor-
te domini et resurrectiois mysterio. hoc totum breuiter
intra oraculum propheticum. siue huius in se continet
ofitendo tenendo. Ergo fratres carissimi consolacione
fidei. et gratia professionis mysterio memorie omen-
datione. iam ad ipsius simboli perfectiois sacramen-
tum tertium veniam quod in hunc modum incipi-
vit. **Credo** in deum patrem omnipotentem ac. **Nos**
se debemus et nouimus fratres carissimi. quod ad veram
nemo potest recte beatitudinem puenire nisi per fidem
Beatus autem nequam potest esse nisi crededo bene virerit
bene vivendo. fide rem custodierit. quoniam qui cre-
dit merito invocat et querit. In corde deus re-
spicit fidem. ubi non se possunt huius excusare quam
ore similat veritatis professionem. et corde reten-
tant impietatis errorem. **Sicut** enim nihil profi-
cit fides que ore retinetur et corde non creditur
ita nichil pro futura est fides que corde tene-
tur. si ore non profertur. **Vnde** dicit **Apli-**
corde credere ad iusticiam. ore autem eandem
fidem confessione ad salutem proferre. **Nam**
fides sine opibus. otiosa et mortua est. tam
sine fide nemo potest placere deo. Ideo autem
credamus in deum patrem omnipotentem crea-
torem omnium que sunt visibilium et invisibilium

Ip̄e est deus p̄e. ip̄e est verus deus. **Q**m̄ verū eū dicim⁹ agnoscam⁹ eum naturalit̄ filiū dēū ge nuisse. **I**n quo aut̄ d̄ eū genuit equalē fibi sine im̄cio p̄ oīa genuit. nō minorē. neq; in v̄l lo dissimilē. **P**roim̄de desideratissimi credentes i dēū patrē oīpotentē. oīm creatorē. **C**redam⁹
Et in ihesū xp̄m filiū eius v̄nicū dūm nostrū
Ip̄e est enī v̄migem̄t̄ deus non dīma potentia
creatus. s̄ solus de p̄ris s̄ba natus cui vna eter
nitas. vna dīmitas. vna et coequal̄ per oīavir
tus et p̄t̄as per ip̄m nos deus p̄e mirabilē cre
auit. p̄ ip̄m nos de morte misericordiē liberavit
Qui cōceptus est de sp̄u sc̄o. natus ex maria
virgine. **Q**ui de deo p̄e natus est deus an̄ oīa
tpa. ip̄e in tpe ex maria virgine natus ē homo
ut idē v̄nus deus verus ēēt et homo. **Q**ui cū in
natura dei deus ēēt equal̄ per oīa p̄ri idē homo
fieri voluit. ut nos facēt filios dei. ut quod ip̄e
erat p̄ naturā. essem⁹ per grām. **P**assus s̄b
pōcio pilato. crucifixus mortu⁹ et sepult⁹. Ecce
q̄nta p̄ nobis paulit v̄migem̄t̄ deus cui p̄az
fuit. ut p̄ salute nr̄a nasceret. nisi insup̄ pate
retur in cruce. **A**udite fr̄es quis p̄ quibz tāta
fūstīmūt. **X**p̄us v̄nicus dei filius secūdum car
nis veritatē quā assump̄t a nobis. crucifix⁹
ab iniquis et imp̄ijs iudeis ip̄e mortuus est p̄
peccatis nostris. ut nos ad vitam reuocaret

eternā. **I**pse omnipotens creator noster ipse dignus est fieri redemptor nř. qui nō in auro. nō in argento hōis creaturā. qui oīa creauit ex nihilo s̄ p̄prio sanguine suo redemit. q̄ p nobis crucis tormenta patienter sustinuit. **I**pse nos ab eterna damnacōe a morte redemit. ipse p nobis mortuus ē a sepultus. ¶ **D**escendit ad infernum. ut nos misericordia sua eleuaret in celum. ¶ **V**ere misericors et beatus. qui misericordiē visi tavit locū miserie nře. ut nos p duceret ad locū beatitudinis sue. Deinde. ¶ **T**ercia die resurrexit a mortuis. **I**pse p nobis p̄tulit mortē. ut nostrā nobis redderet immortalitatē et vitam xristus mortuus est s̄ in carnem. ut nos carnaliter pro ipso mori vel concupiscentijs mundi non timeremus. ¶ **R**esurrexit xristus a mortuis ut nos resurrectionē certissime crederem⁹. ¶ **A**scendit in celum sedet ad dexteram dei patris omnipotentis. ut nos crederemus. si eum ex toto corde sequimur bona opacōe. quo ipse precessit nos cum sequemur anima et carne. quia quo ascendit redemptor. illuc ascenderet redempta familia. si non deest sequendi illuc cristiani cordis affect⁹. **C**ristus nos sua morte reuocauit ad celestem patriam. Et nos ecōtra remanendo in peccatis. amamus potius terrene peregrinationis exilium. **C**ristus

nos propio sanguine ad eternas diuicias copavit
nos econtra in eterna indigentia volum remanere
Cristus sicut ascendit in celum ita inde venturus
est indicare viuos a mortuis. Qui venerat cum
malfuetudine - reiet cum magno terrore. Quem
iudicium fui aduentum diligenter iusti ut accipiant
regnū. Timet iniusti - ne in igne mittant eter-
num. Quapropter dilectissimi puerorum illud iudicium
veniat vniuersaliter nesciis oponat eam suam a corri-
gat vitam suam - ut non cum impensis ad penam. sed cum iu-
stis pueiat ad coronam. Credentes itaque in deum pa-
tre - a filio eius unigenito domino nostro ihesu christo. Cre-
da. ¶ Et in spiritu sancto qui est verus deus sic per et
filium - quod ipse est unus prius a filio spiritus sanctus. Per er-
go a filius et spiritus sanctus sancta trinitas naturaliter
unus verus et bonus est deus. Nec est una fides
hec est vera fides per quam iustificamur per quam ab
omni peccato mundamur. Credamus ergo. ¶ Sanctam
ecclesiam catholicam sine qua et ex qua nemo saluat.
In qua oīs qui credidit et baptizatus fuerit omnes
peccatorum suorum remissionem sequitur et vitam eternam
quam in semetipsō nobis dñe misericordia dñus - ut de illa
nos nullatenus dubitemus saluari. Quapropter di-
lectissimi bñi viae - ut non ad penam. sed ad eternam
vitam resurgamus. Per christum dominum ac redemptorem
noscimus viventes et regnantes per omnia secula seculorum.
¶ Sequitur alia expositio super Simbolum.